檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院人事行政總處　函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：02-23979934

承辦人：童建勳

電話：02-23979298#816

E-Mail：spike@dgpa.gov.tw

受文者：銓敘部

發文日期：中華民國106年12月20日

發文字號：總處資字第1060064653號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本總處「網際網路版人力資源管理資訊系統」退休撫卹子

系統（以下簡稱WebHR退撫子系統），自明(107)年起將不

再增修功能，請查照並轉知所屬。

說明：

一、因「公務人員退休資遣撫卹法」及「公立學校教職員退休

資遣撫卹條例」將於明年7月1日施行新制，由於變動甚大

，目前WebHR退撫子系統相關功能將不再適用，爰自明年

起WebHR退撫子系統將不再配合增修功能，合先敘明。

二、未來教育人員退撫相關功能增修將整合至本總處「全國公

教人員退休撫卹整合平臺 」（以下簡稱退撫平臺），明

年1月至6月退休之教育人員，請各機關務必於退撫平臺進

行核定，方可進行後續之退休重新審定作業；公務人員部

分，請使用銓敘部相關資訊系統辦理。

三、有關退休意願人員登錄及退休金額估算，將於明年底前整

合於「公教人員退休撫卹試算系統」，以利各主管機關預

估退休金總額。

正本：教育部、教育部國民及學前教育署、行政院各部會行總處署人事機構、臺灣省政

7

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

府人事室、臺灣省諮議會人事室、福建省政府人事室、各直轄市政府人事機構、

各縣市政府人事機構、各直轄市議會人事機構、各縣市議會人事機構

副本：銓敘部、行政院人事行政總處人事資訊處第三科 2017-12-20
15:48:47

	1074301181來文
	1064292284復文1
	1064292284來文